
591774-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 591774-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Mała Wieś
OJ S 192/2024 02/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Mała Wieś
E-mail: gmina@malawies.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Mała Wieś
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, z mobilnej zbiórki odpadów komunalnych oraz 
PSZOK z terenu Gminy Mała Wieś w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 2. 
Wykonawca zobowiązany jest do: 1) świadczenia usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Mała Wieś, 2) 
świadczenia usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych gromadzonych w 
Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Mała Wieś, 3) 
świadczenia usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych w formie mobilnej 
punktu zbiórki odpadów komunalnych, 4) odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych pochodzących z remontów, niewymagających 
uzyskania zezwoleń wymaganych przez przepisy odrębne, w tym również gruz – 
gromadzonych w PSZOK, 5) wyposażenia w pojemniki na odpady komunalne na czas trwania 
umowy Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz utrzymania ich w należytym 
stanie technicznym i sanitarnym, 6) zaopatrzenia na czas trwania umowy nieruchomości 
zamieszkałych w pojemniki i worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
nieruchomości zamieszkałych w worki na odpady selektywnie zebrane oraz w pojemniki na 
odpady zmieszane. 3. Szczegółowy zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa 
OPZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) oraz Projekt 
umowy (Załącznik nr 2 do SWZ). 4. Orientacyjna ilość odpadów komunalnych, którą 
Zamawiający przewiduje do odebrania od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w okresie realizacji zamówienia wyniesie 
ok. 2081,0 Mg. Odpady zostały sprecyzowane ilościowo wg poszczególnych kodów w OPZ.
Identyfikator procedury: a68a7df1-e5f2-49c0-ac46-1b47193997d1
Wewnętrzny identyfikator: RGK.271.21.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/591774-2024
mailto:gmina@malawies.pl


591774-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 

, Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 

Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Kochanowskiego 1  
Miejscowość: Mała Wieś
Kod pocztowy: 09-460
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Mała Wieś
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, z mobilnej zbiórki odpadów komunalnych oraz 
PSZOK z terenu Gminy Mała Wieś w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 2. 
Wykonawca zobowiązany jest do: 1) świadczenia usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Mała Wieś, 2) 
świadczenia usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych gromadzonych w 
Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Mała Wieś, 3) 
świadczenia usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych w formie mobilnej 
punktu zbiórki odpadów komunalnych, 4) odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych pochodzących z remontów, niewymagających 
uzyskania zezwoleń wymaganych przez przepisy odrębne, w tym również gruz – 
gromadzonych w PSZOK, 5) wyposażenia w pojemniki na odpady komunalne na czas trwania 
umowy Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz utrzymania ich w należytym 
stanie technicznym i sanitarnym, 6) zaopatrzenia na czas trwania umowy nieruchomości 
zamieszkałych w pojemniki i worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
nieruchomości zamieszkałych w worki na odpady selektywnie zebrane oraz w pojemniki na 
odpady zmieszane. 3. Szczegółowy zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa 
OPZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) oraz Projekt 
umowy (Załącznik nr 2 do SWZ). 4. Orientacyjna ilość odpadów komunalnych, którą 
Zamawiający przewiduje do odebrania od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w okresie realizacji zamówienia wyniesie 
ok. 2081,0 Mg. Odpady zostały sprecyzowane ilościowo wg poszczególnych kodów w OPZ.
Wewnętrzny identyfikator: RGK.271.21.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami



591774-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 

, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 

Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym; Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie. 2) uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów; Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca 
wykaże, że posiada aktualny wpis do: a) rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w 
art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 399), w zakresie wszystkich rodzajów odpadów objętych niniejszym 
postępowaniem, b) rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 aktualnej ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) (dowód wpisu do rejestru tzw. 
BDO). 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej; Zamawiający nie określa warunku w ww. 
zakresie 4) zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie: Zamawiający określa, że ww. 
warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że a) w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie), wykonał (a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonuje) 
należycie: co najmniej jedną usługę świadczoną w sposób ciągły przez okres minimum 12 
miesięcy polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych w ilości nie 
mniejszej niż 1000 Mg/12 miesięcy. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę: 1) w przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w art. 108 
ust. 1 ustawy; 2) w przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz. 
UE nr L 229 z 31 lipca 2014 r., str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022 r., str. 1), 3) w przypadku 
wystąpienia okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 507).

Kryteria udzielenia zamówienia



591774-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 1. Kryteria oceny ofert stanowią: cena (Kc) - 100 %; 2. W kryterium cena (Kc) punkty 
zostaną obliczone według wzoru: Kc =[Najniższa cena (spośród ocenianych ofert) /Cena oferty 
ocenianej]x 100 pkt Punkty w tym kryterium zostaną zaokrąglone z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku w ten sposób, że jeżeli trzecia liczba po przecinku: 1) jest mniejsza niż 5, 
liczbę tę pomija się, 2) jest równa lub większa niż 5, drugą liczbę po przecinku zaokrągla się o 
jeden w górę. Wykonawca w kryterium Kc może otrzymać maksymalnie 100 punktów. 3. Za 
najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najwyższą liczbą punktów. 4. Maksymalna łączna 
liczba punktów możliwych do uzyskania we wszystkich określonych wyżej kryteriach - 100.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/malawies

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/malawies
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 31/10/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 31/10/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 4. Odwołanie wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej lub 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 

https://platformazakupowa.pl/pn/malawies
https://platformazakupowa.pl/pn/malawies


591774-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

podstawę jego wniesienia. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 6. 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Mała Wieś
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Mała Wieś
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Mała Wieś
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Mała Wieś
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Mała Wieś
Numer rejestracyjny: 7743211086
Adres pocztowy: ul. Jana Kochanowskiego 1  
Miejscowość: Mała Wieś
Kod pocztowy: 09-460
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@malawies.pl
Telefon: +48 24 269 79 60
Adres strony internetowej: http://malawies.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/malawies
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:gmina@malawies.pl
http://malawies.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/malawies
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


591774-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8179d1fc-1e97-4252-8cc2-e486d31d1a10 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/09/2024 17:30:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 591774-2024
Numer wydania Dz.U. S: 192/2024
Data publikacji: 02/10/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-01T22:11:28+0000




